
E
I.MLTI\IICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALTJI)

ALCALDIA

CONCEDf, PERMISO ADMINISTRATIVO
CON GOCE DE REMUNERACIONES (C)

LOTA, 0 ¿ ABR 2019

DECRETo 
'N" 

816@

VISTOS

Solicitud de permiso presentada por las(los)

trabajadoras (res) que más abajo se indican, y de acuerdo a la Ley N" 19.378, Art.17 del Estatuto de

Aten"ción primaiia, y en uso áe las facultades que me confieren los Art. 12'y 63" de la Ley N'
l/2006, que refundá Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades, modificada por la Ley

N"19.130 del l9 de Marzo de 1992.

DECRETO:

I.-Concédase Permiso Administrativo con Goce de Remuneraciones a las(los) trabajadoras

(res) que más abajo se indican y por el período que se señala:

\OIIBRE C. SALUD PERI
oDo

DESDE HASTA DIA
DADOS

DIAS
SOLIC.

SALD
o

I-I.]ZMIRA CARRIEL HIDAt,GO CECOSF COLCURA 18.03.2019 18.03.2019 0l 0l

EVA CHAMORRO LOPEZ CECOSF COLCURA 05.M.2019 05.04.2019 0.5(pm) .1.5

EVA CHAMORRO LOPEZ CECOSF COLCTIRA 08.04.2019 08 04 2019 l5 0l 3.5

JESUS JOA FAJARDO CECOSF COLCURA 2019 21.03.2019 2 r.03.20r9 0l 0.5(pm) 4.5

JESUS JOA I'AJARDO CECOSF COLCTJRA 2019 22.03.2019 22.03.2019 t.5 0.5(pm) 0l

JESt]S JOA FAJARDO CECOSF COLCURA 20t9 26.03.20t9 26.03.2019 02 0.5(pm) 3.5

JESUS JOA FAJARDO CECOSF COLCURA 2019 21.03.2019 27.03.2019 0.5(pm) 03

JESSICA VALLEJOS CHAVEZ CECOSF COLCURA 0r.04.2019 0t.04.2019 25 0.5(pm) 03

2.- Los(as) funcionarios (ras) más aniba señalados(as) deberán reintegrarse a sus labores habituales

el día laboral siguiente a la fecha de término de dicho permiso

ANÓTESE, CO ia Y ARCHÍVESE.

A

NT) ES
CIPAL

Disrribución:
-Archivo Contraloria (siaper)
-Archivo Depto. de Salud (secretarla)

1¡¡ú
OSMI

S

ilcift¡i,o
HuxtctpaL

c)ñ
o

lP4

BALL

I

ARJO

-Remuneraciones
-Funcionario
.Caryeta Trabajador ,
HMC/I4PCFVCyI

í

POR O END ño ALCALDE

2019 0:l

20r 8 0l
20t9

2.5

2019


